
Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Izvaltas pag., Krāslavas 

nov., Ūdrīši (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

55°57'09.2"N 27°04'35.5"E)

11.09.2018-

11.09.2018

390.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Īvandes pag., Kuldīgas 

nov., Upītes. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°57'59.1"N 21°48'15.0"E)

12.09.2018-

12.09.2018

390.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Rojas pag., Rojas nov. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 57°30'33.9"N 

22°41'03.1"E)

17.09.2018-

17.09.2018

390.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Tārgale, Tārgales 

pagasts, Elkšķene. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

57°21'01.7"N 21°44'20.0"E)

13.09.2018-

13.09.2018

390.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Engures pag., Engures 

nov., Ķesterciems  (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: 

57°07'58.7"N 23°12'49.9"E)

18.09.2018-

18.09.2018

390.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās - Engures pag., Engures 

nov., Ķesterciems  (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: 

57°07'58.7"N 23°12'49.9"E)

19.09.2018-

19.09.2018

390.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Raitis Rieksts 

Riekstiņš

2 Katlakalna iela 13-306, Rīga,  

Latvija
17.09.2018-

27.09.2018

2800.00 SIA "Timbertime" 40103470334 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 3 2202111 409901 Mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana (2.grupa)

21 Artis Ormanis 1 Jelgava, Dobeles šoseja 41,  

Latvija
18.09.2018-

20.09.2018

1400.00 SIA "Vaives" 40003765842 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 62 14593730 3536967 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Artis Ormanis 1 Jelgava, Dobeles šoseja 41,  

Latvija
18.09.2018-

20.09.2018

1400.00 SIA "Kolvalde" 44103024361 16.1  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 2 95463 163709 mikro 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Piegādes ķēžu vadība un tās 

stratēģijas mūsdienīgā ražošanas 

uzņēmumā 

16 Andris Stramkals, 

Gunta Petrova

12 "Jaundarbnīcas", Ugāles pag., 

Venstpils nov.
13.09.2018-

12.10.2018

7740.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

131 10250519 9304941 Vidējs 60

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Scania kokvedēju operatoru 

braukšanas efektivitātes kurss

6 Gints 

Vārtukapteinis

2 SIA “Scania Latvia”, Tīraines iela 

13, Rīga, LV-1058
25.09.2018-

25.09.2018

230.00 SIA "KM Forestry" 40103305649  02.40 Mežsaimniecības 

palīgdarbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1750833 1271334 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Raitis Rieksts 

Riekstiņš

4 Tirgus iela 4, Madona 02.10.2018-

03.10.2018

2600.00 SIA "Wood4You" 45403036265 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

5 3799837 514610 Mikro 70

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Apaļo kokmateriālu uzmērīšana un 

kvalitātes vērtēšana

8 Egils Sausserdis, 

Mareks Millers

17 Semināra Teorētiskā daļa notiks: 

Rēciems, Staiceles pagasts, 

Alojas novads, LV-4043. 

/Semināra Prakstiskās daļa 

(14:30-18:15) notiks: Alojas 

05.10.2018-

05.10.2018

850.00 SIA "Marko K" 44102017894 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 33 2684229 1424502 mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Alojas novads, 

Alojas pagasts, Smilgas. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: 

X-550784; Y-6401062)

09.10.2018-

09.10.2018

390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, Sikšņu 

iecirknis, kvartālu apgabals 105, 

kvartāls 137, nogabali 3-0. 

Cirsmas kods - 638748365092. 

10.10.2018-

10.10.2018

390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (10.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 406, 

kvartāls 40, nogabali 20-0. 

Cirsmas kods - 548651399917. 

11.10.2018-

11.10.2018

390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (9.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Limbažu 

iecirknis, kvartālu apgabals 405, 

kvartāls 6, nogabali 27-0. Cirsmas 

kods - 528146396653. (cirsmas 

12.10.2018-

12.10.2018

390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Mežsaimniecības 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Apaļo kokmateriālu uzmērīšana un 

kvalitātes vērtēšana

8 Mareks Millers 15 Semināra Teorētiskā daļa (09:30-

13:30) notiks: “Silvas Lejas”, 

Launkalnes pagasts, Smiltenes 

novads, LV-4729/Semināra 

Prakstiskās daļa (14:15-18:15) 

22.10.2018-

22.10.2018

750.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Artis Ormanis 5 Jelgava, Dobeles šoseja 41,  

Latvija
14.11.2018-

16.11.2018

7000.00 AS "Stora Enso Latvija" 44103023309 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 158 50829628 22068566 Liels 30

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartāla apgabas 608, 

kvartāls 127, nogabals 2-0, 

cirsmas kods: 467218284537. 

18.10.2018-

18.10.2018

390.00 SIA "Beaverss" 40003473457 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 586538 433812 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 208, 

kvartāls 145, nogabals 11-0. 

Cirsmas kods - 417041287194. 

29.10.2018-

29.10.2018

390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (6. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 208, 

kvartāls 209, nogabals 10-0. 

Cirsmas kods - 420824285690. 

30.10.2018-

30.10.2018

390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(7. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Remtes 

iecirknis, kvartālu apgabals 208, 

kvartāls 209, nogabals 10-0. 

Cirsmas kods - 420824285690. 

31.10.2018-

31.10.2018

390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (7. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Ozolnieku novads, 

Ozolnieku pagasts, Ozolnieki. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56°41'18.5"N 

01.11.2018-

01.11.2018

390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Raitis Rieksts 

Riekstiņš

2 Jūrkalnes iela 15, Rīga , LV 1046 01.11.2018-

02.11.2018

1300.00 SIA "Inteco Wood" 42403032177 16.10  Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 50 732625 433238 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Komercizglītības 

centrs"
Lean pieejas un rīki uzņēmuma 

konkurētspējas paaugstināšanai

15 Ruslans 

Sosinovičs

9 Muižas iela 3, Ādaži  (3. stāvs, 

konferenču zāle)
06.11.2018-

27.11.2018

4410.00 AS "Hornbaek Baltic" 40103053167 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 103 8431717 5363127 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Raitis Rieksts 

Riekstiņš

2 Jūrkalnes iela 15, Rīga , LV 1046 29.10.2018-

06.11.2018

2800.00 SIA "Glastik" 40003964251 16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 20 694823 254012 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Raitis Rieksts 

Riekstiņš

3 Jūrkalnes iela 15, Rīga , LV 1046 01.11.2018-

02.11.2018

1950.00 SIA "Glastik" 40003964251 16.21 Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 20 694823 254012 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (9. grupa)

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Neretas novads, 

Pilskalnes pagasts, Dunduļi. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56°11'53.4"N 

01.11.2018-

01.11.2018

390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

137 16810832 8190422 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana uzņēmumā eksportspējas 

palielināšanai

14 Raitis Rieksts 

Riekstiņš

5 Mazā Gāles iela 1, Sigulda 05.11.2018-

09.11.2018

3250.00 SIA "Meža 

apsaimniekotājs"

50103889981 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

14 1561193 848571 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8. grupa)

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Madonas, novads, 

Mētrienas pagasts, Jurjāni. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56°41'35.5"N 

07.11.2018-

07.11.2018

390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

137 16810832 8190422 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7.grupa)

8 Egils Sausserdis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Preiļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 171, nogabali 4-0. 

Cirsmas kods - 634738268290. 

13.11.2018-

13.11.2018

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8.grupa)

8 Egils Sausserdis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Preiļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 171, nogabali 4-0. 

Cirsmas kods - 634738268290. 

14.11.2018-

14.11.2018

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (9.grupa)

8 Egils Sausserdis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļatgales reģions, Rēzeknes 

iecirknis, kvartālu apgabals 809, 

kvartāls 208, nogabali 9-0. 

Cirsmas kods - 701350242196. 

15.11.2018-

15.11.2018

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (8.grupa)

8 Egils Sausserdis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļatgales reģions, Rēzeknes 

iecirknis, kvartālu apgabals 809, 

kvartāls 208, nogabali 9-0. 

Cirsmas kods - 701350242196. 

16.11.2018-

16.11.2018

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (10. grupa)

8 Egils Sausserdis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Madonas, novads, 

Mētrienas pagasts, Jurjāni. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56°41'35.5"N 

06.11.2018-

06.11.2018

390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

137 16810832 8190422 Vidējs 60

Datorzinātnes SIA "Baltijas datoru 

akadēmija"
VoIP un IPTV tehnoloģijas 18 Raitis Āboltiņš 1 Baltijas datoru Akademija SIA, 

Rīga, Tallinas 4., 3. stāvs 1. klase
14.11.2018-

16.11.2018

640.00 SIA "Troja" 40003093873 16.21  Finiera lokšņu un 

koka paneļu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 146 23216564 15150811 lielais 30

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Artis Ormanis 1 Jelgava, Dobeles šoseja 41,  

Latvija
14.11.2018-

16.11.2018

1400.00 SIA "Upselīči" 50001004181 16.24  Koka taras 

ražošana 

2.1. - Civilā inženierija 47 3344069 879364 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Artis Ormanis 1 Jelgava, Dobeles šoseja 41,  

Latvija
14.11.2018-

16.11.2018

1400.00 SIA "RT Timber" 43603059243 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana 

2.1. - Civilā inženierija 14 406407 88457 Mazs 70

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā. 

16 Inguna Ozolniece 14 "AUGSTROZES", viesu nams 

Raiskumā, Pargaujas novads
23.11.2018-

24.11.2018

9940.00 SIA "ANZĀĢE" 40003531261 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 67 4521516 1992906 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Egils Sausserdis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions reģions, 

Limbažu iecirknis, kvartālu 

apgabals 401, kvartāls 500, 

nogabali 7-0, 9-0. Cirsmas kods - 

27.11.2018-

27.11.2018

390.00 SIA "Saulkrastu meži" 50003442181 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

31 883272 616616 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Artis Ormanis, 

Andra Ožeta

3 Ozolu iela 7, Varakļāni, LV- 4838, 

Latvija
30.11.2018-

03.12.2018

1950.00 SIA "AĻŅI AS" 42403009452 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 75 7456470 4018601 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Lietišķo mērījumu ieviešana 

ražošanas procesos – noturīgas 

uzņēmuma viedās pārvaldības 

panākuma stūrakmens.

16 Gunta Petrova, 

Andris Stramkals

12 "Jaundarbnīcas", Ugāles pag., 

Ventspils novads
29.11.2018-

17.12.2018

8160.00 SIA "Niedrāji MR" 49201000958 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

147 11972856 10509323 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā

16 Margarita Petrova 14  Dunduru iela 3, Daugavpils, 

Latvija
30.11.2018-

07.12.2018

9940.00 SIA "Lagron" 41503055270 41.2 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 125 5936347 3136251 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Outdoor Latvia" Uzņēmuma augstākās pievienotās 

vērtības stratēģija efektivitātes 

paaugstināšanai (2.grupa)

7 Armands Peilāns 18 Rūpniecības iela 77a, Jelgava, 

2.stāvs 
12.12.2018-

12.12.2018

5670.00 SIA "Ceļu būvniecības 

sabiedrība "Igate"""

41703001139 43.99 Citur 

neklasificētie 

specializētie būvdarbi 

2.1. - Civilā inženierija 246 24654134 12366715 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 6 Dzirnavu 13, Saldus, Saldus n., 

LV-3801
07.12.2018-

10.12.2018

3900.00 SIA "Vecvagari M" 48503010838 2.2  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 6168598 6297621 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 5 Smiltenes nov., Launkalnes pag., 

"Silva" 22-2, LV-4729
12.12.2018-

20.12.2018

3250.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 3 Jūrkalnes iela 15, Rīga , LV 1046 18.12.2018-

19.12.2018

1950.00 SIA "M.I.A.Haus" 40003736970 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 2 405564 414462 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Edgars Bajinskis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°41'17.3"N 23°46'16.8"E)

10.12.2018-

10.12.2018

390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

137 16810832 8190422 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°41'17.3"N 23°46'16.8"E)

11.12.2018-

11.12.2018

390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

137 16810832 8190422 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Ozolnieki, Ozolnieku 

pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°41'17.3"N 23°46'16.8"E)

12.12.2018-

12.12.2018

390.00 SIA "Krauzers" 40003421968 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

137 16810832 8190422 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Matkule, Matkules 

pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°58'39.6"N 22°35'34.0"E)

27.12.2018-

27.12.2018

390.00 SIA "Latmeži" 41203025224 02,20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

4 408365 918990 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Cirsma atrodas PRIVĀTĀS mežu 

platībās: Matkule, Matkules 

pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc GoogleMaps: 

56°58'39.6"N 22°35'34.0"E)

28.12.2018-

28.12.2018

390.00 SIA "Latmeži" 41203025224 02,20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

4 408365 918990 Mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Raitis Rieksts 

Riekstiņš

2 Rīgas iela 98, Ogre, Ogres nov., 

LV-5001
07.11.2018-

13.11.2018

2800.00 SIA "Rino Grupa" 45403026801 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana 

2.1. - Civilā inženierija 17 669252 545770 mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (8. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 108, kvartāls 134, 

nogabali 3-0, 4-0. Cirsmas kods - 

09.01.2019-

09.01.2019

390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (9. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Melnupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 106, kvartāls 135, 

nogabali 7-0. Cirsmas kods - 

24.01.2019-

24.01.2019

390.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Lejasciema iecirknis, kvartālu 

apgabals 110, kvartāls 394, 

nogabali 1-0. Cirsmas kods - 

07.01.2019-

07.01.2019

390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, xxx 

iecirknis, kvartālu apgabals xxx, 

kvartāls xxx, nogabali x-0. 

Cirsmas kods - xxxxx. (cirsmas 

08.01.2019-

08.01.2019

390.00 SIA "AL Mežs" 44103033754 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

46 3065642 1517270 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (10.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Dobeles 

iecirknis, kvartālu apgabals 603, 

kvartāls 443, nogabali 26-0. 

Cirsmas kods - 448395295832. 

11.01.2019-

11.01.2019

390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Dobeles 

iecirknis, kvartālu apgabals 603, 

kvartāls 443, nogabali 26-0. 

Cirsmas kods - 448395295832. 

18.01.2019-

18.01.2019

390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Valmieras iecirknis, kvartālu 

apgabals 407, kvartāls 93, 

nogabali 12-0, 13-0. Cirsmas 

14.01.2019-

14.01.2019

390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Valmieras iecirknis, kvartālu 

apgabals 407, kvartāls 93, 

nogabali 12-0, 13-0. Cirsmas 

15.01.2019-

15.01.2019

390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (6.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Valmieras iecirknis, kvartālu 

apgabals 411, kvartāls 386, 

nogabali 33-0, 36-0. Cirsmas 

17.01.2019-

17.01.2019

390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darbu organizācija ražošanā 

augstākas produktivitātes 

nodrošināšanai.

15 Inguna Ozolniece 11 "AUGSTROZES", viesu nams 

Raiskumā, Pargaujas novads
11.01.2019-

12.01.2019

6600.00 SIA "ANZĀĢE" 40003531261 41.20  Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība

2.1. - Civilā inženierija 67 4521516 1992906 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (10.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales  reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 69, nogabali 5-0. Cirsmas 

kods - 627118271712. (cirsmas 

21.01.2019-

21.01.2019

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (11.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales  reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 69, nogabali 5-0. Cirsmas 

kods - 627118271712. (cirsmas 

22.01.2019-

22.01.2019

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (9.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales  reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 69, nogabali 5-0. Cirsmas 

kods - 627118271712. (cirsmas 

23.01.2019-

23.01.2019

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (10.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales  reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 69, nogabali 5-0. Cirsmas 

kods - 627118271712. (cirsmas 

24.01.2019-

24.01.2019

390.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (7.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 340, nogabali 5-0. 

Cirsmas kods - 383039321544. (X-

14.01.2019-

14.01.2019

390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (8.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 206, kvartāls 467, 

nogabali 5-0. Cirsmas kods - 

15.01.2019-

15.01.2019

390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru (9.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 206, kvartāls 467, 

nogabali 5-0. Cirsmas kods - 

16.01.2019-

16.01.2019

390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Rendas 

iecirknis, kvartālu apgabals 202, 

kvartāls 340, nogabali 5-0. 

Cirsmas kods - 383039321544. (X-

17.01.2019-

17.01.2019

390.00 AS "PATA Saldus" 40003020121 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

225 50916550 35436536 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Pāvilostas novads, 

Ulmale, Svākši. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

338269; Y-6315012 )

21.01.2019-

21.01.2019

390.00 SIA "Kurland JP" 42103058459 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 805472 290516 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Pāvilostas novads, 

Ulmale, Svākši. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

338269; Y-6315012 )

22.01.2019-

22.01.2019

390.00 SIA "Kurland JP" 42103058459 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 805472 290516 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Pāvilostas novads, 

Sakas pagasts. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

326902; Y-6300911)

23.01.2019-

23.01.2019

390.00 SIA "Kurland JP" 42103058459 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 805472 290516 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Krivukalna iecirknis, kvartālu 

apgabals 210, kvartāls 89, 

nogabali 14-0, 19-0. Cirsmas 

18.01.2019-

18.01.2019

390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941 32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 4345580 3468580 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (5grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Pampāļu iecirknis, kvartālu 

apgabals 211, kvartāls 309, 

nogabali 1-0, 2-0, 3-0, 4-0, 6-0, 8-

25.01.2019-

25.01.2019

390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (6 grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Zvārdes iecirknis, kvartālu 

apgabals 212, kvartāls 17, 

nogabali 5-0, 10-0. Cirsmas kods - 

28.01.2019-

28.01.2019

390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Zvārdes iecirknis, kvartālu 

apgabals 212, kvartāls 29, 

nogabali 20-0, 21-0, 22-0, 38-0, 

29.01.2019-

29.01.2019

390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana 

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Mālupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 108, kvartāls 50, 

nogabali 8-0, 9-0. Cirsmas kods - 

30.01.2019-

30.01.2019

390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Rūjienas iecirknis, kvartālu 

apgabals 403, kvartāls 43, 

nogabali 12-0, 18-0. Cirsmas 

31.01.2019-

31.01.2019

390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM TRADA Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 4 ”Upeslīči”, Suntažu pagasts, 

Ogres novads, LV- 5060, Latvija
19.02.2019-

20.02.2019

2600.00 SIA "Upeslīči" 50001004181 16.24  Koka taras 

ražošana 

2.1. - Civilā inženierija 47 3344069 879364 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (7.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Salacgrīvas iecirknis, kvartālu 

apgabals 402, kvartāls 135, 

nogabali 8-0, 10-0. Cirsmas kods - 

28.01.2019-

28.01.2019

390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (8.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Vēru 

iecirknis, kvartālu apgabals 410, 

kvartāls 338, nogabali 14-0. 

Cirsmas kods - 577703316941. 

29.01.2019-

29.01.2019

390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Krustpils novads, 

Mežāres pagasts, Rusulnīca. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-637656; Y-

30.01.2019-

30.01.2019

390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Pļaviņu novads, 

Valles pagasts, Penderi. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc 

GooglrMaps: 56°29'40.1"N 

31.01.2019-

31.01.2019

390.00 SIA "R Grupa" 50003603631 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

78 10657600 8385865 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim ( .grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Līgatnes novads, 

Līgatnes pagasts, Ķempji. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 57°13'06.6"N 

06.02.2019-

06.02.2019

390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1804447 464108 Mazs 70



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim ( .grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Kocēnu novads, 

Kocēnu pagasts, Krogzemji. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 57°28'46.6"N 

07.02.2019-

07.02.2019

390.00 SIA "Meždaris" 44103014787 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1804447 464108 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Līgatnes novads, 

Līgatnes pagasts, Ķempji. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 57°13'06.6"N 

04.02.2019-

04.02.2019

390.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” xxx 

reģions, xxx iecirknis, kvartālu 

apgabals xxx, kvartāls xxx, 

nogabali x-0. Cirsmas kods - 

xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes 

05.02.2019-

05.02.2019

390.00 SIA "Meždaris plus" 44103062151 2.2 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

7 531762 401092 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, 

Zilokalnu iecirknis, kvartālu 

apgabals 703, kvartāls 17, 

nogabali 10-0. Cirsmas kods - 

01.02.2019-

01.02.2019

390.00 SIA "LASKANA-MEŽS" 42103022771 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 174013648 12865906 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (5.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļkurzemes reģions, Rindas 

iecirknis, kvartālu apgabals 702, 

kvartāls 80, nogabali 26-1. 

Cirsmas kods - 392573384154. 

22.02.2019-

22.02.2019

390.00 SIA "LASKANA-MEŽS" 42103022771 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 174013648 12865906 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (10.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, Piejūras 

iecirknis, kvartālu apgabals 405, 

kvartāls 500, nogabali 6-0. 

Cirsmas kods - 543642356287. 

04.02.2019-

04.02.2019

390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (7. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Ilūkstes novads, 

Šrēderes pagasts, Egles. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-632987; Y-

05.02.2019-

05.02.2019

390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (11.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” xxx 

reģions, xxx iecirknis, kvartālu 

apgabals xxx, kvartāls xxx, 

nogabali x-0. Cirsmas kods - 

xxxxx. (cirsmas GPS koordinātes 

06.02.2019-

06.02.2019

390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(7.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 219, nogabali 18-0, 19-0, 

20-0, 21-0, 22-0, 23-0, 24-0. 

07.02.2019-

07.02.2019

390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(8.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 305, 

kvartāls 219, nogabali 18-0, 19-0, 

20-0, 21-0, 22-0, 23-0, 24-0. 

08.02.2019-

08.02.2019

390.00 SIA "Indāres" 45401014634 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

85 6871347 3892142 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Zāģmateriālu kvalitātes noteikšana un 

kvantitātes uzmērīšana

21 Artis Ormanis 2 Raunas iela 13 - 601, Cēsis, 

Cēsu novads, Latvija
12.02.2019-

21.02.2019

2800.00 SIA "BN Capital" 40103931115 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

5 65094 61086 Mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 3 Veldes iela 18, Smiltene, LV-

4729, Latvija
13.02.2019-

18.02.2019

1950.00 SIA "Johns Wood" 44103036572 02.10  Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

4 344670 423901 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 455, nogabali 17-0, 18-0, 

19-0, 22-0, 23-0, 24-0, 25-0, 26-0, 

11.02.2019-

11.02.2019

390.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 546, nogabali 15-0. 

Cirsmas kods - 662140305871. 

12.02.2019-

12.02.2019

390.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(3.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 803, 

kvartāls 124, nogabali 31-0. 

Cirsmas kods - 669603307525. 

13.02.2019-

13.02.2019

390.00 SIA "Latvijas-Vācijas 

kopuzņēmums 

HOLZWERKE LUBĀNA"

40003230494 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 127 4618054 1605743 Vidējs 60

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ilze Dimdiņa, 

Kārlis Grīnbergs, 

Arvīds Leimanis

2 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

08.02.2019-

21.02.2019

1800.00 SIA "Ekodoma" 40003041636 71.12  Inženierdarbības 

un ar tām saistītās 

tehniskās konsultācijas

2.1. - Civilā inženierija 20 729594 2092720 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ilze Dimdiņa, 

Kārlis Grīnbergs, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

08.02.2019-

21.02.2019

900.00 SIA "Carling" 44103073437 43.39 Citas būvdarbu 

pabeigšanas operācijas 

2.1. - Civilā inženierija 28 1400363 508373 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ilze Dimdiņa, 

Kārlis Grīnbergs, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

08.02.2019-

21.02.2019

900.00 SIA "PMS 2" 40003438979 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība 

2.1. - Civilā inženierija 1 10794 9513 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ilze Dimdiņa, 

Kārlis Grīnbergs, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

08.02.2019-

21.02.2019

900.00 SIA "Baltic Purchasing 

Service"

40103459303 41.1  Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā inženierija 8 323078 121412 Mazs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ilze Dimdiņa, 

Kārlis Grīnbergs, 

Arvīds Leimanis

3 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

08.02.2019-

21.02.2019

2700.00 SIA "EU Bizness" 40103213490 43,33 Grīdas un sienu 

apdare 

2.1. - Civilā inženierija 2 72916 66363 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ilze Dimdiņa, 

Kārlis Grīnbergs, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

08.02.2019-

21.02.2019

900.00 SIA "Mitthus" 45403048071 41.20 Dzīvojamo un 

nedzīvojamo ēku 

būvniecība 

2.1. - Civilā inženierija 2 45943 26954 Mzs 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ilze Dimdiņa, 

Kārlis Grīnbergs, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

08.02.2019-

21.02.2019

900.00 SIA "Viduslatvijas 

Mežsaimnieks"

43603076008 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

2 277965 59263 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Krīvukalna iecirknis, kvartālu 

apgabals 210, kvartāls 84, 

nogabali 11-0. Cirsmas kods - 

15.02.2019-

15.02.2019

390.00 SIA "Kalifs AB" 41203042597 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

6 175188 72189 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Nīcas 

iecirknis, kvartālu apgabals 213, 

kvartāls 403, nogabali 12-0. 

Cirsmas kods - 321226222571. 

08.03.2019-

08.03.2019

390.00 SIA "Kalifs AB" 41203042597 02.20  Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

6 175188 72189 Mikro 70

Vides zinātne (Eko-

inovāciju joma / 

Energoefektivitāte)

SIA "LBS konsultants" Pasīvo ēku projektēšanas un 

būvniecības pamatprincipi

32 Mare Mitrevica, 

Ilze Dimdiņa, 

Kārlis Grīnbergs, 

Arvīds Leimanis

1 Biedrības "Passive House Latvija" 

semināru zāle Ventspils ielā 48, 

Rīgā

08.02.2019-

21.02.2019

900.00 SIA "CONSTRUCTION 

STUDIO"

40003895316 41.10 Būvniecības 

projektu izstrādāšana

2.1. - Civilā inženierija 1 7270 27456 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Mālupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 107, kvartāls 185, 

nogabali 14-0, 15-0, 22-0. 

28.02.2019-

28.02.2019

390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Mālupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 107, kvartāls 185, 

nogabali 14-0, 15-0, 22-0. 

01.03.2019-

01.03.2019

390.00 SIA "AMMZ pakalpojumi" 40103334099 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

33 2588864 1472260 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (3.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Austrumvidzemes reģions, 

Mālupes iecirknis, kvartālu 

apgabals 107, kvartāls 185, 

nogabali 14-0, 15-0, 22-0. 

27.02.2019-

27.02.2019

390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana (4.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Rietumvidzemes reģions, 

Salacgrīvas iecirknis, kvartālu 

apgabals 401, kvartāls 323, 

nogabali 19-0. Cirsmas kods - 

28.02.2019-

28.02.2019

390.00 SIA "Rairu" 54103018121 02.20 Mežizstrāde 4.1. Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

74 8745417 3161251 Vidējs 60



Apmācību 

joma/programmu 

kopa

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas kopā 

(EUR bez PVN)

Projekta dalībnieks 

(komersants)
Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)

Viedās specializācijas 

joma

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku skaits

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, EUR

Projekta dalībnieka 

(komersanta) 

bilances kopsumma, 

EUR

Komersanta 

statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Tukuma novads, 

Sēmes pagasts, Mežrozes. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-445440; Y-

04.03.2019- 

04.03.2019

390.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Dobeles 

iecirknis, kvartālu apgabals 605, 

kvartāls 7, nogabali 27-0. Cirsmas 

kods - 428924292744. (cirsmas 

05.03.2019-

05.03.2019

390.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (3. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Jelgavas novads, 

Platones pagasts, Lediņi. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-484449; Y-

06.03.2019-

06.03.2019

390.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Forvardera manipulatora kustību 

ātruma regulēšana, atbilstoši 

operatora prasmju līmenim (4. grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Jelgavas novads, 

Līvbērzes pagasts, Smīziņi. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-474331; Y-

07.03.2019-

07.03.2019

390.00 SIA "Mārtiņš" 40103047067 02.10 Mežkopība un 

citas mežsaimniecības 

darbības

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

17 930250 561245 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 454, nogabali 24-0, 27-0. 

Cirsmas kods - 668958313131. 

04.03.2019-

04.03.2019

390.00 SIA "Ziķeri" 44103013419 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 14 835439 536082 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 454, nogabali 24-0, 27-0. 

Cirsmas kods - 668958313131. 

05.03.2019-

05.03.2019

390.00 SIA "Ziķeri" 44103013419 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 14 835439 536082 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Ziemeļlatgales reģions, Lubānas 

iecirknis, kvartālu apgabals 802, 

kvartāls 454, nogabali 24-0, 27-0. 

Cirsmas kods - 668958313131. 

06.03.2019-

06.03.2019

390.00 SIA "Ziķeri" 44103013419 16.10 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 14 835439 536082 Mazs 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Sanita Berķe 5 Kuldīgas iela 69,Saldus, Saldus 

nov., LV-3801, Latvija
26.02.2019-

27.02.2019

3250.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Rucavas novads, 

Dunikas pagasts, Rūti. (cirsmas 

GPS koordinātes pēc BalticMaps: 

X-335396; Y-6239736)

07.03.2019-

07.03.2019

390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2.grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Rucavas novads, 

Rucavas pagasts, Ķirbas purvs. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56°12'34.7"N 

08.03.2019-

08.03.2019

390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darbu organizācija ražošanā 

augstākas produktivitātes 

nodrošināšanai

15 Jolanta Cihanoviča 10 Tīnes iela 1, Upmalas, Mālpils 

novads
12.03.2019-

16.04.2019

6000.00 SIA "KVIST" 40103477031  31.09  Citu mēbeļu 

ražošana

2.1. - Civilā inženierija 652 29100445 12086432 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(3. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTAJĀS 

mežu platībās: Pāvilostas novads, 

Sakas pagasts, Vadenieki. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-327798; Y-

15.03.2019-

15.03.2019

390.00 SIA "Lateira" 42103025443  02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

22 3599784 4422320 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Vērgales pagasts, Akseļu ceļš. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

GoogleMaps: 56°44'15.6"N 

11.03.2019-

11.03.2019

390.00 SIA "Bērzi Plus" 41202008941 32.99  Citur 

neklasificēta ražošana

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

101 4345580 3468580 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 6 Koki, Baldones novads, Latvija 05.03.2019-

06.03.2019

3900.00 SIA "Būvelementi" 40003369183 2.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

9 1690927 692752 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 608, 

kvartāls 16, nogabali 26-0. 

Cirsmas kods - 471916297352. 

12.03.2019-

12.03.2019

390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Zemgales reģions, Līvbērzes 

iecirknis, kvartālu apgabals 608, 

kvartāls 16, nogabali 26-0. 

Cirsmas kods - 471916297352. 

13.03.2019-

13.03.2019

390.00 SIA "Serviss Betta" 40003272074 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

44 2226052 1259457 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera galvas kalibrēšana un APT 

faila sagatavošana

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, Ventas 

DK iecirknis, kvartālu apgabals 

202, kvartāls 535, nogabali 15-0. 

Cirsmas kods - 398182318393. 

15.03.2019-

15.03.2019

390.00 SIA "Lāčplēši A.I." 48501015671  49.41  Kravu 

pārvadājumi pa 

autoceļiem

4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 2626356 1758822 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Alsungas iecirknis, kvartālu 

apgabals 201, kvartāls 17, 

nogabali 7-0, 8-0, 9-0, 10-0. 

01.04.2019-

01.04.2019

390.00 SIA "Kalifs AB" 41203042597 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

6 175188 72189 Mikro 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Harvestera manipulatora un harvestera 

galvas kustību ātruma regulēšana, 

atbilstoši operatora prasmju līmenim 

(2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidkurzemes reģions, 

Alsungas iecirknis, kvartālu 

apgabals 201, kvartāls 17, 

nogabali 7-0, 8-0, 9-0, 10-0. 

02.04.2019-

02.04.2019

390.00 SIA "Kalifs AB" 41203042597 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

6 175188 72189 Mikro 70

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai (2.grupa)

14 Jānis Švirksts 4 Kosmonautu iela 19, 

Varakļāni, LV- 4838, Latvija
11.04.2019-

17.04.2019

2600.00 SIA "AĻŅI AS" 42403009452 16.1 Zāģēšana, 

ēvelēšana un 

impregnēšana

2.1. - Civilā inženierija 75 7456470 4018601 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Viesītes 

iecirknis, kvartālu apgabals 313, 

kvartāls 219, nogabali 2-0, 3-0, 4-

17.04.2019-

17.04.2019

390.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

harvesteru

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Vudisdaugavas reģions, Bauskas 

iecirknis, kvartālu apgabals 508, 

kvartāls 36, nogabali 3-0, 7-0. 

18.04.2019-

18.04.2019

390.00 SIA "ASP PLUSS" 45403010478 02.20  Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

120 6108473 4447066 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (1.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Ābeļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 302, 

kvartāls 102, nogabali 2-0, 4-0, 5-

0. Cirsmas kods - 627008269217. 

23.04.2019-

23.04.2019

465.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (2.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Preiļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 306, 

kvartāls 17, nogabali 11-0, 13-0, 

15-0, 16-0. Cirsmas kods - 

24.04.2019-

24.04.2019

465.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (3.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Preiļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 306, 

kvartāls 17, nogabali 11-0, 13-0, 

15-0, 16-0. Cirsmas kods - 

25.04.2019-

25.04.2019

465.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus (4.grupa)

8 Raimonds 

Lipenbergs

1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Preiļu 

iecirknis, kvartālu apgabals 306, 

kvartāls 17, nogabali 11-0, 13-0, 

15-0, 16-0. Cirsmas kods - 

26.04.2019-

26.04.2019

465.00 SIA "Skaida PV" 42403010023 02.20 - Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

42 3067522 3075933 Vidējs 60

Kokapstrādes 

tehnoloģijas un 

izstrādājumu 

izgatavošana

SIA "BM Trada Latvija" Likumības Pārbaužu sistēmas 

uzturēšana kokrūpniecības 

uzņēmumiem eksportspējas 

palielināšanai

14 Jānis Švirksts 4 Kosmonautu iela 19, 

Varakļāni, LV- 4838, Latvija
09.04.2019-

16.04.2019

2600.00 SIA "Woodheart" 44103115105 16.23  Namdaru un 

galdniecības 

izstrādājumu ražošana

2.1. - Civilā inženierija 11 196031 153220 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Darba ražības kāpināšana darbā ar 

forvarderu, izmantojot pareizus darba 

paņēmienus 

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTĀS 

mežu platībās - Kauguru pagastā, 

Beverīnas novadā, 

“Jaunstrazdiņi”. (cirsmas GPS 

koordinātes pēc BalticMaps: X-

24.04.2019-

24.04.2019

465.00 AS "PATA Strenči" 40003009124 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

73 9794085 9557117 Liels 50

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (8. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 AS “Latvijas valsts meži” 

Dienvidlatgales reģions, Viesītes 

iecirknis, kvartālu apgabals 303, 

kvartāls 66, nogabali 22-0, 23-0, 

24-0, 25-0. Cirsmas kods - 

29.04.2019-

29.04.2019

465.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70

Meža darbi un 

tehnika

SIA "Meža un koksnes 

produktu pētniecības un 

attīstības institūts"

Optimāli darba paņēmieni un to 

efektīva pielietošana darbā ar 

forvarderu (9. grupa)

8 Edgars Bajinskis 1 Apmācības notiks PRIVĀTĀS 

mežu platībās - Leimaņu pagastā, 

Jēkabpils novadā, Irbjusalās. 

(cirsmas GPS koordinātes pēc 

BalticMaps: X-611686; Y-

30.04.2019-

30.04.2019

465.00 SIA "Egles dēls" 41503050610 02.20 Mežizstrāde 4.1. - Lauksaimniecība, 

mežsaimniecība, 

zivsaimniecība

25 1554105 586395 Mazs 70


